PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual n
o
 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL PROGRAD Nº 07/2012

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-

Reitoria de Graduação e da Coordenação Geral do PARFOR, FAZ SABER aos
interessados a retificação do Edital 04/2012-PROGRAD/UENP, de 08 de
maio de 2012, de convocação para matrícula dos candidatos validados pelas
Secretarias de Educação Municipal e Estadual, pré-inscritos na Plataforma
Freire, para os cursos de Segunda Licenciatura do Programa de Formação de
Professores em exercício na Educação Básica Pública – PARFOR, conforme
segue:

1. Convalida a aptidão para matrícula no curso de Segunda

Licenciatura em Ciências Biológicas, ofertado pelo Campus Luiz Meneghel –
Bandeirantes, dos candidatos abaixo relacionados.

 NOME

1 NARA LERIANE CORREA TIUMAN
2 TATIELE DA SILVA
3 TEREZINHA VIEIRA DE OLIVEIRA UBIDA

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 22 de junho de 2012.

Original Assinado
Ana Rita Levandovski

Pró-Reitora de Graduação